СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2018 г.

                            № 404
пгт. Игрим

«Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 22.04.2008 года № 119 «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории Муниципального образования городское поселение Игрим»
В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 22.04.2008 года № 119 «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории муниципального образования городское поселение Игрим».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета
поселения

Глава городского поселения
____________ М.В. Неугодников

_____________________ А.В. Затирка